
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/626/2024 

RADY MIASTA I GMINY WRONKI 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie gminy Wronki w 2024 roku 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1478 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się na terenie gminy Wronki sezon kąpielowy na rok 2024 na okres od dnia 24 czerwca do dnia 

31 sierpnia. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Wronki w roku 2024: 

1) kąpielisko Chojno, 

2) kąpielisko Wartosław. 

2. Lokalizację kąpielisk określają załączniki graficzne do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wronki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Wronki 

(-) Piotr Władysław Rzyski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 3931



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXII/626/2024 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3931



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXII/626/2024 

Rady Miasta i Gminy Wronki 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3931


		2024-04-17T13:15:22+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




